Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Pavia

Camera di Commercio

( Pavia ’

Prezzi dei cereali - [Euro/t] .V.A. esclusa (Voghera)

Rilevazione settimanale del 23 aprile 2010

rilevazione
23/04/2010

rilevazione
16/04/2010

Grano tenero (umid.14% - imp.2%-Prezzi riferiti a grani Falling

Number min.250)

Varieta di forza (prot. min. 13,5-p.s. 79)
Panificabile Superiore (prot. min, 12,5-p.s. 78)
Panificabile (prot. min. 10-p.s. 76)

Biscottiero (p.s. 76)

Grano duro (Prezzi riferiti a grani Falling Number min.250)

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

165,00 185,00 165,00 185,00
150,00 155,00 150,00 155,00
140,00 141,00 142,00 143,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

Fino (prot. min. 12,5-bianc, max 15-p.s. 80) 150,00 155,00 153,00 158,00
Mercantile - - - -
Frumenti altri usi PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Nazionale tenero e duro - - - -
Granoturco PREZZO_MIN PREZZO_MAX  PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Nazionale ibrido (umid. base 14% - spezz. 4%) 146,00 147,00 149,00 150,00
Orzo per uso zootecnico PREZZO_MIN PREZZO_ MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Tipo leggero (p.s. min. 60) - - -

Tipo pesante (p.s. min. 65) 123,00 128,00 125,00 130,00
Soia in granella (umid. 14% - imp. 2%) PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Soia in granella - - - -

Pisello Proteico (umid. 14%-imp. 2%) PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

Pisello Proteico

Farine per panificazione ad alto ten. di glutine (f.co mag. acquir. in

sacchi di carta) [Euro/t]
Tipo 00 W 380-430

Tipo 00 W 280-330
Tipo 00 W 180-200

Cascami di frumento tenero (merce sfusa)

Farinaccio
Tritello
Crusca e cruschello

Germe di grano

Cascami di frumento tenero (sacchi carta)

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

530,00 540,00 530,00 540,00

440,00 445,00 440,00 445,00

350,00 360,00 350,00 360,00
PREZZO_MIN PREZZO_MAX  PREZZO_MIN PREZZO_MAX

130,00 131,00 122,00 123,00

116,00 117,00 106,00 107,00

111,00 112,00 101,00 102,00

265,00 280,00 265,00 280,00
PREZZO_MIN PREZZO_MAX  PREZZO_MIN PREZZO_MAX



Farinaccio

Tritello

Crusca e cruschello
Germe di grano

Foraggi e paglia

Fieno maggengo di erba medica
Fieno agostano di erba medica
Fieno terzuolo di erba medica
Loietto

Paglia pressata in balle quadrate

Paglia pressata in rotoballe

Ortaggi [Euro/kg]

Cipolla dorata

Cipolla dorata frigo conservata
Cipolla bianca

Cipolla bianca frigo conservata
Cipolla rossa

Cipolla rossa frigo conservata
Patata sfusa

PREZZO |

180,00
180,00
180,00
150,00
140,00

174,00
163,00
156,00
315,00

MIN

PREZZO_MIN

0,30

0,23

0,25

175,00
164,00
157,00
330,00

PREZZO_MAX

185,00
185,00
185,00

155,00
145,00

PREZZO_MAX

0,35

0,25

0,27

166,00
153,00
146,00
315,00

167,00
154,00
147,00
330,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

180,00
180,00
180,00
150,00
140,00

185,00
185,00
185,00
155,00
145,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

0,30

0,23

0,25

0,35

0,25

0,27



	Prezzi dei cereali - [Euro/t] I.V.A. esclusa (Voghera)

